
BURMISTRZ MIAST»
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie z

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 31 lipca 2024 r.

Ww sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. Realizacji Miejskiego Programu Profilaktykii Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 z późn. zm.) i art.4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.5 ustawy
zdnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ((t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.),
zarządza się co następuje:

81

1. Zdniem 31 lipca 2024 r. odwołuję Panią Darię Jachowską z funkcji Pełnomocnika Burmistrza ds.
Realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii.

2. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. powołuję Panią Martę Duszyńską na Pełnomocnika Burmistrza ds.
Realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii.

82

1. Zadaniem Pełnomocnika jest realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

2. Szczegółowy zakres obowiązków Pełnomocnika, określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

53

Traci moc Zarządzenie nr 104/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 31 sierpnia 2023 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. Realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

54

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Realizacji
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii.

55

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sim STRZ

al PiotrowskaJomin

SEKR
AU / s m

mgr Agnieszka Matyjasik



a)

b)

10.

11.
12.

13.

Załącznik do Zarządzenia Nr 108 /2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 31 lipca 2024r.

Zakres obowiązków Pełnomocnika Burmistrza ds. Realizacji

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

Prowadzenie i koordynacja realizacji zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń wynikających
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z ustawy
o przeciwdziałaniu narkomanii.
Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i wydatkowaniem środków
publicznych w ramach wyżej wymienionego Programu.
Współpraca z Miejską Komisją ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Golubiu Dobrzyniu iMiejskim Ośrodkiem Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu w ramach
realizacji zadań wynikających z Programu.
Przygotowanie i przedkładanie Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia:
projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii;
projektu planu dochodów iwydatków w zakresie realizacji Programu;
sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji Programu.
Przeprowadzanie otwartych konkursów ofert lub organizowanie trybu tzw. małych zleceń —
z pominięciem procedury konkursowej na realizację zadań określonych w Miejskim Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.
Współpraca z dyrektorami podmiotów oświatowych w zakresie prowadzenia dla dzieci
i młodzieży profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej
dotyczącej rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów narkomanii.
Sprawowanie kontroli merytorycznej wykonywanych zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii.
Współpraca z instytucjami, organizacjami pozarządowymi i osobami fizycznymi działającymi
w sferze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów narkomanii.
Wdrażanie i przeprowadzanie na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń kampanii w zakresie
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.
Inicjowanie i wspieranie lokalnych inicjatyw z zakresu profilaktyk i rozwiązywania problemów
uzależnień.
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych.
Tworzenie warunków do udzielania rodzinom w których występują problemy uzależnień
pomocy psychospotecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.
Inne przewidziane w przepisach prawa powszechnie obowiązującego.

Dominika!Piotrowska


